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Kansainvälinen klubienergia valtaa Flow Festivalin X Gardenin  

Flow Festivalin suosittu X Garden -klubikonsepti kokoaa yhteen ainutlaatuisen elektronisen musiikin ohjelman kolmen 

yhteisön soittamana. Perjantain ohjelmasta vastaa DJ Kaeron kuratoima, klubikulttuurin rajoja venyttävä Alternate 

Frequency. Lauantaina yleisöä tanssittaa suosittu I Wanna Dance With SomBadi -konsepti, ja sunnuntain ohjelmasta 

vastaa elävää dancehallia ja jamaikalaista tunnelmaa kanavoiva Street Vyybz. 

Perjantaina 14.8. X Gardenissa nähdään Alternate Frequency, jonka jokainen DJ ja artisti lähestyy elektronista musiikkia 

omasta uniikista kulmastaan. Berliinin underground-klubien kiinnostavimpiin lukeutuva DJ-kaksikko Meg10 ja Luca Eck 

soittavat b2b, ja Lontoosta Flow’hun oman energiansa tuovat varsovalaistaustainen nopeaa teknoa ja euforista trancea 

omalaatuisella tavalla yhdistelevä dogheadsurigeri sekä queer-kollektiivi Hypoxian perustajajäsen, luovuutta, vapautta ja 

kesyttämätöntä energiaa hehkuva PLUSHB4BY. Lisäksi amsterdamilainen DIORA tuo ohjelmaan teknon, bassomusiikin, 

trancen ja kokeellisen klubimusiikin hypnoottisen yhdistelmän. 

 

Alternate Frequency -konseptin kehittäjä, Helsingin undergroundissa, Haagissa ja Berliinissä vaikuttanut Kaero tuo 

tanssilattialle kansainvälisiä vaikutteita DJ-setillään, joissa korkea energiataso kohtaa tämän hetken klubisoundin ja sen 

kokeelliset laidat. Helsingin klubiskenen helmistä perjantaina nähdään myös uuden sukupolven rap-estetiikasta 

ammentava Clavert, tuore ja kiinnostava DJ-tulokas Itseasias sekä HEL:BOUNCE-kollektiivi, jonka soundimaailma 

flirttailee latincoren, hardgrooven ja kaiken bouncea sisältävän elektronisen musiikin kanssa. 
Lauantaina 15.8. elektronista tanssimusiikkia soittaa lähes kulttisuosioon nousseen DJ:n ja tuottajan SomBadin 

kuratoima, Helsingin yöelämässä ihastuttanut I Wanna Dance With SomBadi -klubikonsepti. Ohjelmassa nähdään 

madridilainen urbaanin kulttuurin hermolla soittava klubikonsepti Antídoto sekä ruotsalainen, monitahoinen ja 

bassovetoinen kaksikko Fanny Vilhelmsson ja Benjamin Baniassadi. Lisäksi tokiolaislähtöinen Riria ja Milanon 

underground-yöelämässä aktiivinen, bassovoittoisia klubimusiikin genrejä yhdistelevä Sgamo soittavat lauantaina X 

Gardenissa. Lauantain ohjelmaa tähdittävät myös SomBadi ja nouseva rap-tähti Davy yhteiskeikallaan, Kap Verdellä 

soundiaan rakentava suomalaislähtöinen Elly sekä Helsingin yöelämän veteraani Herkules. 

Sunnuntaina 16.8. X Garden täyttyy Street Vyybz -kollektiivin tarttuvista rytmeistä. Lavalla nähdään jamaikalaista 

energiaa sykkivä, Ruotsin kysytyimpiin karibialaisen musiikin DJ:hin kuuluva DJ TEV ja musiikillisia maailmoja taitavasti 

yhdistelevä lontoolainen DJ Kemarr. Myös helsinkiläisestä Komposti Soundista tuttu, reggae- ja dancehall-bileiden 

konkari VG+, tanssilattian energiaa hengittävä Wekesa ja trooppiseen bilemusiikkiin erikoistunut Chargie nousevat 

lavalle. Lisäksi sunnuntaina soittavat aitoja dancehall-fiiliksiä tarjoileva Laura Lazor, Helsingin reggaepiirien pioneeri 

Fadda Francis ja päivän hostaava MC 1Black Prince. 

 

 



 

   
 

 

Flow Festival 2026 järjestetään Helsingin Suvilahdessa 14.–16.8.2026. Tutustu koko ohjelmaan festivaalin nettisivuilla: 

https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/.   

Flow Festival 2026 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Nordea, Novelle, Lyko, Vaasan, Champagne 

Lanson, Tise, Scandic, Tieto, Google ja Helsingin kaupunki. Mediakumppanit ovat Bauer Media Outdoor, Helsingin 

Sanomat, Radio Helsinki ja Finnkino. Tuotantokumppanit ovat Creative Technology, Stopteltat ja Sun Effects.  

www.flowfestival.com    
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki    
www.facebook.com/FlowFestival    
www.tiktok.com/@flowfestival     

Liput:  
https://www.flowfestival.com/liput/    
3 päivän lippu: 279 €  
3 päivän Platinum-lippu: 419 € 
2 päivän lippu: 249 € 
1 päivän lippu: 169 € 
1 päivän Platinum-lippu: 259 € 

Hinnat voimassa toistaiseksi. 

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/    

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/9390?lang=fi  

Lisätiedot:  
Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén  
eeva@flowfestival.com   
+358 40 613 9933 
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